

Università degli Studi della Tuscia Il Direttore Generale

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Tuscia, emanato con il D.R. n. 480/12 dell'8.06.2012 e modificato con D.R. n. 726/16 dell'8.09.2016;

Visto il Regolamento per la gestione degli orti urbani su terreni di proprietà dell'Università degli Studi della Tuscia, emanato con il D.R. n. 1098/14 del 30/12/2014 e modificato con il D.R. n. 80/17 del 08.02.2017;

Visto il D.D.G. n. 181/2017 del 08/03/2017 con cui è stato emanato il bando per l'assegnazione di numero 8 porzioni di terreno ad uso orti sociali, presso l'Azienda Agraria Didattico Sperimentale dell'Università degli Studi della Tuscia, agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale nell'ambito agrario, ambientale, forestale e delle biotecnologie per l'agricoltura, a.a. 2016/17;

Visto il D.DG n. 240/2017 del 23/03/2017 con cui sono stati riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui al precedente capoverso, fino alle ore 12:00 del 05/04/2017;

Visto il D.D.G. n. 343/17 dell'11/04/2017 con cui è stata costituita la Commissione giudicatrice;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 19/04/2017;

Accertata la regolarità formale degli atti della Commissione giudicatrice;

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice costituita per l'assegnazione di n. 8 porzioni di terreno ad uso orti sociali, presso l'Azienda Agraria Didattico Sperimentale dell'Università degli Studi della Tuscia, agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale nell'ambito agrario, ambientale, forestale e delle biotecnologie per l'agricoltura, a.a. 2016/17.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria della selezione di cui all'art. 1:

Gruppi di studenti magistrali	Punteggio media aritmetica voto di laurea	Punteggio validità del progetto	Punteggio totale
Manetti Giuliano, Polito			
Alessandro, Pacicco Marco	8	15	23
Arma Francesca, Cimaroli Elisa,			
Lucarini Silvia	2	12	14
Evangelista Chiara, Baldesarra			
Fabio, Scalzo Antonio, Penati			
Antonio, Gatti Lorenzo	4	7	11



Università degli Studi della Tuscia Il Direttore Generale

Art. 3

Per quanto non previsto espressamente dal presente bando, si rinvia al Regolamento per la gestione degli orti sociali su terreni di proprietà dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 80/17 del 08.02.2017. Il presente decreto è pubblicato nella sezione "Servizi agli Studenti" > "Orti sociali" del sito dell'Università degli Studi della Tuscia.

Viterbo, 26.04.2017

IL DIRETTORE GENERALE Prof. Vincenzo Sforza

PAC/

8 1